
  

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH  

z dnia 11 lutego 2016r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000  

Ostoja Stawiany PLH260033 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015r. poz. 1651, 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 31 marca 2014r. w spra-

wie ustanowienia Planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Ostoja Stawiany PLH260033 (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego poz. 1142 oraz poz. 2950) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 6, w tabeli „Wskazania do zmian w istniejących miejscowych planach zagospodarowania prze-

strzennego gmin: Kije i Chmielnik dotyczące eliminacji lub ograniczenia zagrożeń wewnętrznych i zewnętrz-

nych, niezbędne dla utrzymania właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwie-

rząt, dla ochrony których wyznaczono obszar Natura 2000” skreśla się wiersz Lp. 2.  

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Kielcach 

Waldemar Pietrasik  

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1045 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 576


		2016-02-12T12:36:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




